
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

Oddělení řidičských průkazů zkvalitní služby pro veřejnost  
(4.6. 2018)  

 

Z důvodu  zprovoznění nových technologií evidence řidičů a vydávání řidičských 

průkazů od 1. července 2018 bude nutné provoz na pracovištích evidence řidičů omezit.  
 

„Řidičský průkaz byl posledním z dokladů, na jehož výrobu si občané museli donést vlastní 

fotografii. To se od 1. července letošního roku změní a fotografie budeme pořizovat přímo na 

pracovišti podobně jako je tomu u pasů či občanských průkazů,“ upřesnil vedoucí odboru 

dopravy havlíčkobrodského městského úřadu Martin Stehno.  

 

Občané musí počítat s tím, že ve čtvrtek 28. června bude v provozu oddělení řidičských 

průkazů pouze do 14:00 hod, poté již nebude možné přijímat žádosti a v pátek 29. 

června bude provoz oddělení UZAVŘEN. V pondělí 2. července bude již probíhat běžná 

agenda s využitím nových technologií.  

Kromě pořízení fotografie přímo na pracovišti  bude také možné požádat o vydání 

řidičského průkazu bez ohledu na trvalé bydliště. Vystavit řidičský průkaz je proto 

možné nejen v Havlíčkově Brodě, ale na kterémkoliv místě vyřizujícím tyto doklady i 

občanům jiných měst a obcí v republice. 

 

Tímto se omlouváme veřejnosti a prosíme, aby si svou návštěvu na oddělení řidičských 

průkazů naplánovali na jiné, než uvedené dny.  

Děkujeme za pochopení. 

 

Světlana Pátková 

redaktorka Havlíčkobrodských listů 

Městský úřad Havlíčkův Brod 

 

tel. 606687071 

e-mail: spatkova@muhb.cz 

 

mailto:spatkova@muhb.cz

